
UCHWAŁA NR XXXI/232/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przedbórz, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przedbórz na okres od 1 
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Przedbórz publicznego gimnazjum i klas dotychczasowych 
publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej, oraz granice obwodów 
dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowych gimnazjum prowadzonego przez 
Gminę Przedbórz na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 
do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a 
także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Przedbórz od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II z siedzibą w Przedborzu włącza się do Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego z siedzibą w Przedborzu na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu rozpocznie działalność z 
dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkole Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum  im. Jana Pawła II w Przedborzu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 
 



 

Załącznik 1.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przedbórz, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przedbórz na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 
Lp. 

 
Nazwa szkoły 

 
Adres siedziby 
szkoły 
 

 
Granice obwodu szkoły: 

 

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Kazimierza Wielkiego 
w Przedborzu 

ul. Mostowa 35, 
97-570 Przedbórz 

Chałupy, Miejskie Pola, Przyłanki, 
Ludwików, Jabłonna, Gaj, Brzostek, 
Wymysłów, Wola Przedborska, Taras, 
Józefów Stary, Reczków Stary, Faliszew, 
Zuzowy, Gaj Zuzowski, Budy Nosalewickie, 
Nosalewice, Wygwizdów, Wierzchlas, 
Grobla, Wymysłów, Policzko, Choiny 
 
 

2. Szkoła Podstawowa im. 
Marii Konopnickiej w 
Górach Mokrych 

Góry Mokre 94a, 
97-570 Przedbórz 

Borowa, Piskorzeniec, Wojciechów, Góry 
Mokre, Góry Suche, Kaleń, Zagacie, 
Mojżeszów, Kajetanów, Żeleźnica, Stara 
Wieś, Józefów 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 2 

 

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Przedbórz publicznego gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice 
obwodu dotychczasowego gimnazjów i klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 
r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 
Lp. 

 
Nazwa szkoły 

 
Adres siedziby 
szkoły 
 

 
Granice obwodu szkoły: 

 

1. Klasy Publicznego 
Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Przedborzu 
prowadzone w Publicznej 
Szkole Podstawowa im. 
Kazimierza Wielkiego w 
Przedborzu 

ul. Mostowa 35, 
97-570 Przedbórz 

Chałupy, Miejskie Pola, Przyłanki, Ludwików, 
Jabłonna, Gaj, Brzostek, Wymysłów, Wola 
Przedborska, Taras, Józefów Stary, Reczków 
Stary, Faliszew, Zuzowy, Gaj Zuzowski, Budy 
Nosalewickie, Nosalewice, Wygwizdów, 
Wierzchlas, Grobla, Wymysłów, Policzko, 
Choiny, Borowa, Piskorzeniec, Wojciechów, 
Góry Mokre, Góry Suche, Kaleń, Zagacie, 
Mojżeszów, Kajetanów, Żeleźnica, Stara Wieś, 
Józefów 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 3 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Przedbórz, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Przedbórz od dnia 1 września 2019 r. 

 

 
Lp. 

  
Nazwa szkoły 

 
Adres siedziby 

szkoły 
 

 
Projekt granic obwodu szkoły 

 od dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Kazimierza Wielkiego  
w Przedborzu 

ul. Mostowa 35a,  
97-570 Przedbórz 

Chałupy, Miejskie Pola, Przyłanki, 
Ludwików, Jabłonna, Gaj, Brzostek, 
Wymysłów, Wola Przedborska, Taras, 
Józefów Stary, Reczków Stary, Faliszew, 
Zuzowy, Gaj Zuzowski, Budy 
Nosalewickie, Nosalewice, Wygwizdów, 
Wierzchlas, Grobla, Wymysłów, Policzko, 
Choiny, Borowa, Piskorzeniec, 
Wojciechów, Góry Mokre, Góry Suche, 
Kaleń, Zagacie, Mojżeszów, Kajetanów, 
Żeleźnica, Stara Wieś 
 

2. Szkoła Podstawowa im. 
Marii Konopnickiej w 
Górach Mokrych 

Góry Mokre 94a, 
97-570 Przedbórz 
 

Borowa, Piskorzeniec, Wojciechów, Góry 
Mokre, Góry Suche, Kaleń, Zagacie, 
Mojżeszów, Kajetanów, Żeleźnica, Stara 
Wieś, Józefów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


